
SNZB-01
Návod k použití V 1.0

Bezdrátový přepínač



eWeLink

eWeLink

SONOFF TECHNOLOGIES CO., LTD.

>

Zařízení lze připojit k mostu SONOFF ZigBee a komunikovat s 
dalšími zařízeními.

Zařízení může pracovat s jinými zařízeními brány podporujícími 
bezdrátové protokoly ZigBee 3.0.

Návod k obsluze
1. Stáhněte si aplikaci

2. Odstraňte izolační fólii baterie.



SONOFF TECHNOLOGIES CO., LTD.

>
CR2450

3V

3. Přidání dalších zařízení
Před přidáním dalšího zařízení připojte můstek.

ZBBridge

Added:0

No child device,please add.

Add

Spusťte aplikaci eWeLink, vyberte most, který chcete připojit, a 
stisknutím tlačítka "Add" přidejte další zařízení. Poté podržte tlačítko 
"RST" po dobu 5 sekund, dokud kontrolka LED třikrát neblikne. To 
znamená, že zařízení vstoupilo do režimu párování.

     Pokud se přidání nepodaří, přesuňte zařízení blíže k můstku.

Parametry

Model

Model baterie

Provozní napětí

Bezdrátové připojení

Provozní teplota

Pracovní vlhkost

Materiál

Rozměry

SNZB-01

CR2450

3V

ZigBee (IEEE 802.15.4)

-10~40℃

10-90%RH (nekondenzující)

PC

43x43x16mm



CR2450

3V

SONOFF TECHNOLOGIES CO., LTD.

Reset LEDRuční přepínač

Nízká spotřeba 
energie

Upozornění na 
vybitou baterii

Inteligentní 
scény

Konstrukce zařízení

Funkce
SNZB-01 je bezdrátový přepínač, který lze použít a přemístit na 
libovolné místo. Pomocí můstku jej lze použít k ovládání více zařízení 
současně.

Akce tlačítek
Nastavení můžete změnit tak, abyste jedním stisknutím, dvojitým 
stisknutím nebo podržením ovládali jednotlivé funkce připojených zařízení.



Connecting
Keep the device close 

enough to the hub.

25s

Add Device

Looking for device

3 devices   Found

Most SONOFF ZigBee umožňuje 
připojení několika zařízení současně.

>

ZBBridge

Added:0

No child device,please add.

Add

Zapněte most, přejděte na jeho stránku v aplikaci eWeLink a stiskněte 
tlačítko "Add". Nastavte zařízení ke spárování a počkejte na dokončení 
procesu.

Odstranění přiřazených zařízení
Podržte tlačítko reset na přiřazeném zařízení po dobu 5 s, dokud 
kontrolka LED třikrát neblikne. Zařízení bude odpojeno od můstku a 
odstraněno ze seznamu.

Uživatelé mohou odebrat přiřazené zařízení přímo na stránce "dílčí zařízení" v 
aplikaci.

CR2450

3V

SONOFF TECHNOLOGIES CO., LTD.



>

2. Odlepte ochrannou fólii a přilepte zařízení na požadované 
místo.

Metody montáže
1. Umístěte zařízení na stůl.

SONOFF TECHNOLOGIES CO., LTD.

Zařízení nemontujte na kovový povrch. Mohlo by to narušit 
připojení k jiným zařízením.

Hmotnost zařízení je nižší než 1 kg. Doporučujeme zařízení 
namontovat ve výšce menší než 2 m.






	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona



